
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 139198-2010 z dnia 2010-05-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej w Kielcach realizuje projekt systemowy pn. Edukacja 

receptą na lepsze jutro, w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Promocja integracji 

społecznej, Działanie... 

Termin składania ofert: 2010-06-08  

Kielce: Zorganizowanie i przeprowadzenie doradztwa 

specjalistycznego dla jednostek pomocy i integracji  społecznej z 

terenu województwa świętokrzyskiego w ramach realizacji projektu 

Edukacja recept ą na lepsze jutro Działanie 7.1. Poddziałanie 7.1.3.  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

Numer ogłoszenia: 175046 - 2010; data zamieszczenia : 21.06.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 139198 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zorganizowanie i przeprowadzenie doradztwa 

specjalistycznego dla jednostek pomocy i integracji społecznej z terenu województwa świętokrzyskiego w 

ramach realizacji projektu Edukacja receptą na lepsze jutro Działanie 7.1. Poddziałanie 7.1.3. Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej w 

Kielcach realizuje projekt systemowy pn. Edukacja receptą na lepsze jutro, w ramach Priorytetu VII 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i 

Strona 1 z 4

2010-06-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=175046&rok=20...



upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.3. Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji 

społecznej. Doradztwo specjalistyczne współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego. Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie zorganizowania i 

przeprowadzenia doradztwa specjalistycznego dla jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, tj. 

ośrodków pomocy społecznej i powiatowych centrów pomocy rodzinie z Województwa Świętokrzyskiego 

realizujących projekty z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz tych, które nie przystąpiły do realizacji 

projektów systemowych. 2. Doradztwo specjalistyczne realizowane będzie, jako: 1) usługi doradcze 

świadczone bezpośrednio w siedzibach jednostek organizacyjnych pomocy i integracji społecznej, tj. 

ośrodkach pomocy społecznej i powiatowych centrach pomocy rodzinie na terenie woj. Świętokrzyskiego, 

lub w miejscach przez nie wyznaczonych. Doradztwo specjalistyczne będzie świadczone 51 jednostkom 

organizacyjnym pomocy społecznej , w wymiarze ogółem 510 godzin doradztwa, (10 godzin doradztwa na 

kaŜdego beneficjenta) w terminie do 20 grudnia 2010 oraz po 30 godzin doradztwa dla pozostałych gmin 

Województwa Świętokrzyskiego (telefoniczne, mailowe) co daje łączną liczbę 600 godzin doradztwa, wg. 

wykazu który przydziela Gminy, uwzględniając ich rozmieszczenie terytorialne oraz podział na części 

zamówienia. Szczegółowy opis części zamówienia określa załącznik nr 1 do SIWZ, uwzgledniajacy nazwę 

instytucji, w których odbędzie sie doradztwo ogólne oraz instytucji, gdzie odbywać się będzie doradztwo 

telefoniczne i mailowe. Doradztwo będzie jednocześnie dotyczyć specjalistycznych kwestii merytorycznych 

związanych z wdraŜaniem zadań na rzecz aktywnej integracji, w tym: metodyki pracy socjalnej, metodyki, 

zakresu, form środowiskowej pracy socjalnej i animacji lokalnej, partnerstwa lokalnego, ekonomii 

społecznej, innowacji w działaniach pomocy społecznej. Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych 

zgodnie z podziałem wskazanym w tabelach. Wykonawcy mogą składać oferty na wybrane przez siebie 

części zamówienia lub na wszystkie części. Ilość osób przewidzianych do realizacji - 1 doradca na kaŜdą 

część zamówienia( Razem 3 doradców Wykonanie przedmiotu umowy nastąpi w oparciu o: plany pracy, 

indywidualne karty usług doradczych oraz miesięczne karty pracy. Po zakończeniu realizacji zadania 

doradcy sporządzają sprawozdanie z realizacji zadań.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.31.23.20-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Projektu Systemowego Edukacja receptą na lepsze jutro w ramach 

Priorytetu VII. Działania 7.1. Poddziałania 7.1.3. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Strona 2 z 4

2010-06-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=175046&rok=20...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.06.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Firma B-Consulting B.Gębarowski, ul. Malczewskiego 11/49, 35-114 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  29280,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 29280,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 29280,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.06.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Firma B-Consulting B.Gębarowski, ul. Malczewskiego 11/49, 35-114 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  29280,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 29280,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 29280,00 

Waluta:  PLN. 

Część NR: 1   Nazwa:  Zorganizowanie i przeprowadzenie doradztwa specjalistycznego dla jednostek 

pomocy i integracji społecznej z terenu województwa świętokrzyskiego w ramach 

realizacji projektu Edukacja na lepsze jutro Działanie 7.1. Poddzialanie 7.1.3. Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki

Część NR: 2   Nazwa:  Zorganizowanie i przeprowadzenie doradztwa specjalistycznego dla jednostek 

pomocy i integracji społecznej z terenu województwa świętokrzyskiego w ramach 

realizacji projektu Edukacja na lepsze jutro Działanie 7.1. Poddzialanie 7.1.3. Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki

Część NR: 3   Nazwa:  Zorganizowanie i przeprowadzenie doradztwa specjalistycznego dla jednostek 

pomocy i integracji społecznej z terenu województwa świętokrzyskiego w ramach 

realizacji projektu Edukacja na lepsze jutro Działanie 7.1. Poddzialanie 7.1.3. Programu 

Strona 3 z 4

2010-06-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=175046&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.06.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Firma B-Consulting B.Gębarowski, ul. Malczewskiego 11/49, 35-114 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  29280,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 29280,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 29280,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Operacyjnego Kapitał Ludzki

Strona 4 z 4

2010-06-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=175046&rok=20...


